
6 Riksdagens skrivelse Nr 114.

Nr 114.

Uppläst och godkänd i Första kammaren den 17 maj 1913. 
» » » i Andra kammaren den 17 maj 1913.

Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av Kungl. Mayis 
proposition om införande i förordningen den 15 maj 1908 
angående restitution av erlagd sockerskatt eller befrielse 
från sådan skatt för socker, som använts vid tillverk­
ning av exportvaror, av bestämmelser om restitution av 
erlagd skatt jämväl då socker utföres till svensk frihamn 
eller intages å svenskt frilager.

(Bevillningsutskottets betänkande nr 34.)

Till Konungen.

Genom en den 7 mars 1913 avlåten proposition, nr 100, liar Eders 
Kungl. Maj:t, under åberopande av propositionen bilagt utdrag av stats­
rådsprotokollet över finansärenden för samma dag, föreslagit Riksdagen
besluta, _ o .

dels att till förordningen den 15 maj 1908 angående restitution 
av erlagd sockerskatt eller befrielse från sådan skatt för socker, som 
använts vid tillverkning av exportvaror, måtte fogas en ny paragraf av 
följande lydelse:

§ 11-

Vad i denna förordning är föreskrivet angående restitution av 
erlagd sockerskatt skall gälla även då socker utföres till svensk frihamn



eller intages å svenskt frilager; skolande landväga utförsel till frihamn 
ävensom intagning å frilager verificeras på sätt särskilt är eller varder 
stadgat, varemot 1 fråga om verificering av utförsel sjöledes till frihamn 
skall gälla vad här ovan föreskrives beträffande verificering av utförsel 
till utrikes ort;

dels ock att detta stadgande måtte träda i kraft å tid, som av 
Konungen bestämdes.

Eders Kung!. Maj:ts förevarande proposition har blivit av Riks­
dagen bifallen, vilket Riksdagen härmed får för Eders Kungl. Mai'-t till­
kännagiva. 0 J

Stockholm den 17 maj 1913.

Med undersåtlig vördnad.
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Hr 115.

Uppläst och godkänd i Första kammaren den 17 maj 1913.
* * »i Andra kammaren den 17 maj 1913.

Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av Kungl. Majits 

proposition med förslag till förordning om ändrad lydelse 
av §§ 7, 8 och 12 i förordningen den 13 december 1912 
angående tullrestitution i vissa fall vid åter utför sel av 
utländsk vara.

(Bevillningsutskottets betänkande nr 35.)

Till Konu n g e n.

Genom proposition nr 59 av den 31 januari 1913 har Eders Kungl. 
Maj:t, under åberopande av propositionen bilagt utdrag av statsråds­
protokollet over finansärenden för samma dag, föreslagit Riksdagen att


